[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.04.2018 №393
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный на 2016-2018гг.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного использования бюджетных средств Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный на 2016-2018 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 08.09.2015 № 1447,  (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Приложении к Программе в разделе 4 строку 4.1. изложить в новой редакции:
	«4.1.
	Подготовка к открытию МАУ ДОЛ «Остров детства»

в т.ч.:

-ремонтные работы;
-проведение мероприятий по пожарной безопасности;

- приобретение мебели, мягкого инвентаря, лако-красочной продукции;

- проведение санитарно-противоэпидеомиологических мероприятий;

-проведение антитеррористических мероприятий.

	Муниципальное автономное учреждение «Детский оздоровительный лагерь «Остров детства»
	2016-2018 годы
	-
	1330,7
	-
	1269,7
	-
	1328,1
	-кв.м.

-кол-во мероприятий;

-количество, штук;

-кол-во мероприятий;

-кол-во мероприятий.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

             Самарской области                                                                     А.В.Бугаков
[image: image1.png]